
渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

渭源县城北环路棚户区改造 S6 区 4#、5#楼 6#
楼及地下车库建设工程全钢爬架

专业分包工程

招

标

文

件

招标项目编号：JTJS-三公司-ZYFB- 2024-005

招 标 人 ： 甘肃建投建设有限公司三公司

招 标 时 间： 2024 年 05 月 23 日



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

第一部分 招标公告（招标邀请函）

招标公告

一、招标条件

件�=
Nj`

一 部耀€�6 G� 
b�,



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

等，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。本分包

工程资格审查的方式采用资格预审的方式，投标人未在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名

单，投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中被列入严重违法失信企业名单，投标人未被列入甘肃建投不合

格分包方黑名单和公司《不合格专业分包方》名录，投标人及其

法定代表人

�ï

�

ٙ合 人Ꮄ

�¸ �ð �¬

包였法┑

�代

ᴑxጋ‑.eⴑ̋ .ൈ☀�଑ൈ法

失代示

代

包

였建ڋ 㔰 被

͓ኁ䅨악

⤀

示

人未⑃人》代统未人듰 詃人듰

퇗 法┑

S耀ထ ю ΰ�퇗 였 肃建ڋ 㔰 被

Ζ圀악

였 肃建ڋ 㔰 被

Ζ怀악 统未였

였 ထᘀ⬑t

方 被代 施 合 人B爀方标人듰投 人未



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

六、开标

开标时间：具体日期于开标前两天通知；

标地点： 甘肃省兰州市七里河区

地 址：甘肃兰州七里河区中天健广场 11 号写字楼

七、公告发布媒介

本次招标公告应在甘肃建投建设有限公司官网

http://www.gsjtjs.com/发布。

八、联系方式

招标人：甘肃建投建设有限公司三公司

地 址：甘肃兰州七里河区中天健广场 11 号写字楼

邮 编：730050

联系人：李正鹏

电 话： 15693150888

电子邮箱：962898930@qq.com

/


渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

招标邀请函

渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#楼、5#楼、6#楼及

地下车库建设工程项目工程项目全钢爬架专业分包采取邀请招标

方式。

1、标书领取时间：2024 年 05 月 23 日至 2024 年 05 月 26

日（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、法定

节假日)。

2、投标递交、截止时间：2024 年 05 月 30 日 15：00时整 (北

京时间)为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规定的投标文件

恕不接受。

3、投标文件递交地址：渭源县城北环路东段棚户区改造 S6

区 4#楼、5#楼、6#楼及地下车库建设工程项目项目部会议室

4、开标评标时间、地点:2024 年 05 月 30 日 15：00时整(北

京时间)在甘肃兰州七里河区中天健广场 11 号写字楼。

5、现场踏勘由投标人自行安排。

6、以上如有变更，我公司会及时电话通知，请投标人关注。

招标人：甘肃建投建设有限公司 三 公司渭源县城北环路东

段棚户区改造 S6 区 4#、5#楼、6#楼及地下车库建设工程项目

联系人：李正鹏 电 话：15693150888



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

招标邀请函

渭源县城北环路东段棚户区改造 S6 区 4#楼、5#楼、6#楼及

地下车库建设工程项目工程项目全钢爬架专业分包采取邀请招标

方式。

1、标书领取时间：2024 年 05 月 23 日至 2024 年 05 月 26

日（上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00，含法定公休日、法定

节假日)。

2、投标递交、截止时间：2024 年 05 月 30 日 15：00时整 (北

京时间)为标书递交截止时间，逾期收到或不符合规定的投标文件

恕不接受。

3、投标文件递交地址：甘肃兰州七里河区中天健广ഀ:

上

��

�µ

��

�=�=

�9 �Ú领车�E �=�� ��
�ª ���ª

��

�ª �� ：

��`

�ª

	M�âL*

) �p

���@

�ª�� �Æ

�= Eœ�_ �¦文件

��

���= ��


�Ë


��

��

F¶�" ��••F

�� 
 0@�²!1 ��F 8"ê•F

�F

��1

)ä1 �_

!â 	x �,

FV

�6 区 �� � 6Ȁ6̈车ᓋ取设工぀

�>

全3
河

�ª

�

�”�2 �5::0





渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

2.4投标报价及工程结算

2.4.1 本项目采用 报价以单价包干价为准 报价形式。

4.2.项目竣工验收合格后按照 合同 进行结算。

5.工程款支付方式： 与合同相符

6.工程质量标准及要求：满足规范及图纸设计要求

7.工程技术要求

3.投标文件

1.投标文件的组成

1.1.投标函；

1.2.法定代表人身份证明或授权委托书；

1.3.投标报价一览表；

1.4.企业资质；包括A.营业执照（复印件加盖公章）、B.增值

税一般纳税人资格登记表（复印件加盖公章）、C.开户许可证（复

印件加盖公章）、D.建筑企业资质证书（复印件加盖公章）、E.安

全生产许可证（复印件加盖公章）； F.人员职业资格证件（（复印

件加盖公章）；

1.5.近三年工程业绩及类似工程经验；

1.6.投标人承诺书；

1.7.施工方案、施工工艺说明、施工进度计划；

1.8.投标人认为需要增加的其他相关材料。

2.投标报价

2.1.本次招标以实际工程量进行结算。

2.2.投标费用中包含税金。



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

2.3.我方仅提供现场临水临电及安全防护措施，文明施工等工

作均由中标单位负责，且包含完成本分包工程所需外部协调等费用。

2.4.未按照政府相关主管部门及项目部要求施工造成的罚

款由中标单位自行承担。

2.5.本次招标采用 邀请招标 的方式进行。

2.6.投标文件需由投标人盖章并由法定代表人或法定代表

人授权代表签署，投标人应写全称。投标文件必须为原件，复

印件或公章为复印的投标文件视为废标。

2.7.投标文件合订为一本，分正本一份，副本两份在封面

标明“正本”“副本”字样。投标文件需密封并加盖密封章，

投标人在密封后于包装上注明招标人名称、投标人名称、工程

名称及投标时间。

四、投标文件的递交

1.投标截止时间

1.1投标文件必须在规定的投标截止时间派人送达指定的投

标地点;

2.投标文件的修改和撤回

2.1投标人在投标以后如必须修改或撤回投标文件，必须在投

标截止时间以前将书面的投标修改文件或撤标通知送达招标人。

五、开标和评标

1.开标

1.1招标人按招标文件规定的时间、地点统一开标。

2.评标原则



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

评标小组按照招标文件的要求和条件进行评标，同时考虑以

下因素：(1)投标价格的竞争性;(2)产品性能和可靠性;(3)经营信

誉、合同付款条件及合同执行能力。

3.中标条件

3.1投标文件必须符合招标文件要求；

3.2投标人有很好的执行合同的能力;

3.3采用合理低价中标的原则；

3.4投标人提供技术、商务、经济占综合优势的产品及

服务。

3.5招标人把中标通知书授予综合性价比最优的投标

者，招标人对未中标人的未中标原因不作解释。

4.中标规定

4.1中标人应按规定时间、地点与招标单位签订合同。

4.2招标文件、中标人的投标文件、及评标过程中有关澄清文

件及经双方签字的询标纪要和中标通知书均作为合同附件。

4.3中标人接到中标通知书后，在规定时间内借故否认已经承

诺的条件拒签合同者，以投标违约处理，并赔偿招标方由此造成

的所有经济损失。

甘肃建投建设有限公司 三 公司

2024 年 05 月 23 日



渭源县城北环路东段 S6 区项目经

理部



渭源县城北环路东段 S6 区项目经

理部

法人身份证明
投标方名称：

地址：

经营期限：

法人姓名： 性别： 年龄：

身 份 证 号 码 ： 系

(投标单位名称)的法定代表人特此证明。

投标方： (盖单位章)

年 月 日

法人身份证复印件：



渭源县城北环路东段 S6 区项目经

理部

法定代表人授权委托书
本人 (姓名)系

(投标方单位名称)的法定代表人，现委托 (姓名)

为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与

(分包项目名称)的投标、合同签署工作，全面负责合同履

行过程，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

投标方： (盖单位章)

法定代表人： (签字)

委托代理人： (签字)

身份证号码：

委托代理人身份证复印件：



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部

投标报价一览表（专业分包）

项目名称：源县城北环路东段棚户区改造项目 S6区 4#楼、5#楼、6#楼及地下车库

单位： 元 税率： %

名称 规格
单

位
工程量 含税单价

税率

（%）

不含税

单价

其中（不含税）
备注

人工费 材料费 机械费

全钢爬架 ㎡ 20000

不含税总价 小写： 大写：

含税总价 小写： 大写：

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日



渭源县城北环路东段 S6 区项目经理部


